

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/petkit-eversweet-travel-butelka-podrozna-dla-zwierzat-400ml-p-149719.html>



Petkit Eversweet Travel Butelka Podróżna Dla Zwierząt 400ml

Cena	84,39 zł
Numer katalogowy	6931580104045
Kod producenta	6931580104045
Kolor(filtry)	Losowy
Pojemność	400
Kolor	Losowy

Opis produktu

Petkit Eversweet Travel Butelka Podróżna Dla Zwierząt 400ml - Opis Produktu

Doskonale sprawdza się w podróży lub na spacerze. Obsłużysz ją jedną ręką za pomocą intuicyjnego przycisku, a dzięki specjalnie zaprojektowanej, wbudowanej misce Twój pies wygodnie się napije. Wykonana została z bezpiecznych dla zdrowia, antybakteryjnych materiałów.

Pojemność 400 ml pozwoli zaspokoić potrzeby twoich zwierząt, wbudowany przycisk umożliwia wygodną obsługę butelki. Przekręć go w jedną stronę, aby odblokować akcesorium, a następnie naciśnij, a do miski zacznie wlewać się woda.

Kiedy Twój pupil już się napije, puść przycisk. Przekręć go w drugą stronę, aby ponownie zablokować butelkę i uniknąć przypadkowego rozlania wody. Wbudowana miseczka w kształcie litery O została zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić zwierzakowi wygodne picie. Doskonale pasuje do psich pyszczków.

Petkit Eversweet Travel Butelka Podróżna Dla Zwierząt 400ml - Dane Techniczne

- Wymiary: 271 x 65 x 65 mm
- Pojemność: 400 ml
- Materiał: Tritan + termostatyczny ABS z BioCleanAct
- Kolor: Losowy

Dodatkowe Informacje

Jest też bardzo prosta w czyszczeniu. Z łatwością ją umyjesz, zapewniając tym samym swojemu pupilowi higienę i bezpieczeństwo. Produkt został wykonany z doskonałej jakości, wytrzymałych, a zarazem bezpiecznych dla zwierząt materiałów.

Do stworzenia butelki wykorzystano odporny na uszkodzenia i wolny od szkodliwego BPA tritan. Z kolei do produkcji miseczki użyto antybakteryjnego tworzywa Bio Clean Act. Efektywnie zapobiega ono mnożeniu się bakterii, takich jak między innymi pałeczki okrężnicy. Eversweet Travel będzie więc całkowicie bezpieczna dla Twojego pupila i ochroni go przed nieprzyjemnymi chorobami.

Butelka jest lekka i poręczna - doskonale sprawdzi się zarówno na krótkim spacerze, jak i podczas dłuższej wycieczki. Bez problemu zmieścisz ją w plecaku lub torbie. Nie obawiaj się, że Eversweet Travel przecieknie, a Twoje rzeczy zostaną zalane - wbudowana uszczelka skutecznie zapobiega podobnym problemom. Możesz też wykorzystać dołączoną do butelki krótką smycz, aby wygodnie zawiesić ją na nadgarstku i iść na spacer bez dodatkowego obciążenia.